
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL 

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul 
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463  

 

                      
 
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL-RS  
 
                              RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 2267/2014 
                                 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 216/2014   
        

 
    A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público,  
que o Edital nº 2267/2014 – Pregão Eletrônico Nº 216/2014 (aquisição de Veículos), 
constou equivocadamente as datas de abertura de propostas e a data de inicio da sessão 

de disputa, como sendo dia 10/02/2014, sendo que a data correta é 10/03/2014, 

permanecendo os mesmos horários. 

  

 As demais cláusulas do Edital Convocatório permanecem inalteradas em 

sua íntegra.  

   

          Caçapava do Sul, 20 de fevereiro  de 2014. 

 
 
  ELENILTON ILHA FLORES, 

                                    Setor de Licitações. 
 
 
 
 
 


